Piena ed intera proprietà (diritti di 1000/1000) di un locale commerciale ubicato nel 
centro storico di Ripacandida (PZ) alla via Umberto I° n. 24, individuato in C.F. al Foglio 
19, Particella 790, subalterno 6 (ex sub. 3), Categoria C/1, Classe 2°, consistenza 178 mq, R.C. 
€ 1.369,75  

PREZZO BASE: Euro 22.307,00 (ventiduemilatrecentosette/00) oltre imposte ed oneri 
di legge. 
OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 16.730,00 (sedicimilasettecentotrenta/00) (pari al 
75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge. 

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta nella disponibilità degli esecutati. 

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO-URBANISTICA: Dall’elaborato peritale a 
firma dell’Ing. Dario Michele Pontolillo, il fabbricato dove sono ubicate le unità immobiliari in